



Live IT s.r.o.

Pod Krejčárkem 975/2  
130 00 Praha 3E-mail: info@liveit.cz  
www.liveit.czIČ: 28747801  
DIČ: CZ28747801  
Plátce DPH

## ODBĚRATEL

Univerzita Karlova

IČ: 00216208

Ovocný trh 560/5  
116 36 Praha 1

DIČ: CZ00216208

Nabídka číslo: NA20240022

Datum vystavení: 25.03.2024

Dodací adresa:

1. lékařská fakulta  
Kateřinská 1660/32  
121 08 Praha 2

Platnost nabídky do: 24.04.2024

Předmět: Rozšíření LAN datové sítě - PÚ, ústav Farmakologie, dveře č.: 2088, 2089 a 2091 a 2101

Popis	Množství	DPH %	Jednotková cena	Kč Celkem
Nástěnný rozvaděč, 19", 15U, h. 500 mm, š. 530mm	1 ks	21%	4 850,00	4 850,00
Kabel optický, 8 vláken, single mode	180 m	21%	18,60	3 348,00
Kabel SYKFY 25x2x0,5	180 m	21%	67,90	12 222,00
Kabel UTP, CAT6	610 m	21%	25,00	15 250,00
Optická vana, 1U, 8x SCA, kompletně vybavená	2 ks	21%	2 950,00	5 900,00
Telefonní panel, 24x RJ-45, zářezový, cat 3	2 ks	21%	1 480,00	2 960,00
Panel 1U pro MiniCom Panduit, 24x	1 ks	21%	1 980,00	1 980,00
Modul Panduit cat.6, bílý	24 ks	21%	258,00	6 192,00
Modul Panduit cat.6, černý	24 ks	21%	258,00	6 192,00
Zásuvka Panduit, Mini-Com pro 2 moduly, bílá	12 ks	21%	162,00	1 944,00
Lišta PVC 40x20 mm, bílá	120 m	21%	87,00	10 440,00
Lišta PVC 50x20 mm, bílá	40 m	21%	107,00	4 280,00
Vázací panel, 2U, 19"	1 ks	21%	720,00	720,00
Chráníčka KOPOFLEX, 40 mm, červená	125 m	21%	29,00	3 625,00
Drobný instalační materiál	1 kpl	21%	5 800,00	5 800,00
Montáž nástěnného rozvaděče	1 ks	21%	1 500,00	1 500,00
Instalace optického kabelu včetně trubek	180 m	21%	35,00	6 300,00
Zakončení optické vany, rozvláknění, vaření, kompletace	2 ks	21%	6 800,00	13 600,00
Měření optických vláken přímou metodou	8 ks	21%	150,00	1 200,00
Instalace telefonního kabelu SYKFY	180 m	21%	35,00	6 300,00
Zakončení SYKFY kabelu v rozvaděčích	48 k	21%	55,00	2 640,00
Instalace UTP kabelu včetně lištování	610 m	21%	45,00	27 450,00
Zakončení UTP kabelu, CAT6	48 ks	21%	110,00	5 280,00
Montáž datových zásuvek a jejich měření	12 ks	21%	270,00	3 240,00

Popis	Množství	DPH %	Jednotková cena	Kč Celkem
Průraz zdi do 50cm	6 kpl	21%	490,00	2 940,00
Průraz zdi nad 50 cm	3 kpl	21%	990,00	2 970,00
Projektová činnost	1 kpl	21%	2 500,00	2 500,00
Přípravné a dokončovací práce, manipulace s materiálem	1 kpl	21%	4 800,00	4 800,00
Dokumentace, štítkování a popisování	1 kpl	21%	2 800,00	2 800,00

	Celkem bez DPH	<b>169 223,00 Kč</b>
	DPH (21%)	35 536,83 Kč
	Celkem s DPH	204 759,83 Kč
	CELKEM K ÚHRADĚ	204 759,83 Kč

Vystavil: 

Společnost Live IT s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 210390.